
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 21 stycznia 2015 roku 

nr 6.11/SO/01/2015 
 

w sprawie opiniowania kandydata na stanowisko Dyrektora Instytutu Zarządzania w 
Budownictwie i Transporcie L-3 

 
 

Działając na podstawie  § 62 Statutu Politechniki Krakowskiej z 26 września 2014 r., Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 
§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie dr hab. inż. Edytę Plebankiewicz, prof. PK na Dyrektora Instytutu 
Zarządzania w Budownictwie i Transporcie L-3 na okres od dnia 01. 01. 2015 r. do 31. 08. 
2017 r. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


